

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 7 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.101



SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CESSÃO Nº 005/2018/ PREFEITURAMUNICIPALDESÃOFELIXDOARAGUAIA/ALMT

ESPÉCIE: Termo de Cessão.

OBJETO: Prorroga a cessão da servidora **QUÊZIA RODRIGUES COSTA LIMOEIRA** da Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia para Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, com ônus para o órgão cessionário, podendo ser prorrogado por igual período.

VIGÊNCIA: 05/03/2022 a 04/03/2023

Cuiabá, 16 de dezembro de 2021.

ASSINAM: Deputado Max Russi – Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, Dep. José Eduardo Botelho - 1º Secretário da Assembleia Legislativa do estado de Mato Grosso e Janailza Taveira Leite - Prefeita Municipal de São Felix do Araguaia.

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CESSÃO Nº 002/2016/ PREFEITURAMUNICIPALDEJUSCIMEIRA-MT/ALMT

ESPÉCIE: Quarto Termo de Cessão.

OBJETO: Prorroga a cessão da servidora **FATIMA LOPES DOS SANTOS**, da Prefeitura Municipal de Juscimeira para a Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, com ônus para o órgão cessionário, podendo ser prorrogado por igual período.

VIGÊNCIA: 01/04/2022 a 31/03/2023.

Cuiabá, 16 de dezembro de 2021.

ASSINAM: Deputado Max Russi – Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso e Dep. Jose Eduardo Botelho - 1º Secretário da Assembleia Legislativa de Mato Grosso e Moisés dos Santos - Prefeito Municipal de Juscimeira.

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 001/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Uehara Equipamentos e Serviços Eireli

Objeto: Aquisição de suprimentos para impressoras (cartuchos de toner, garrafa de tinta e kit ribbon).

Valor: R\$ 175.900,00 (cento e setenta e cinco mil e novecentos reais).

Vigência: 07/02/2022 a 07/02/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 07/02/2022

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho